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Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: Budowy budynku dydaktycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego

w_Poznaniu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2007-2013, priorytet V

dzialanie 5.1.— nr referencyjny zamdwienia; RZP-2003-11/09/ZP.

Zamawiajacy - Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego

w Poznaniu, informuj¢ ze w postgpowaniu na Budowy budynku dydaktycznego Akademii Wychowania

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego 2007-2013, priorytet V, dzialanie 5.1.— nr referencyiny zamowienia: RZP-2003-11/09/ZP.

zwrdcono si¢ o wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zaméwieni publicznych (tj. z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje

ponizsze wyjasnienia.

PYTANIE 1

Czy ilos¢ i jakos¢ nowych nasadzen w calosci rekompensuje wycigte drzewa i krzewy i czy
w zwiazku z tym nie bedzie koniecznosci wnoszenia zadnych optat administracyjnych?

ODPOWIEDZ 1

W zamian za wycink¢ drzew wykonane zostana nasadzenia rekompensujace. Oplata za wycinke drzew jest
odroczona i bedzie wymagana jedynie w przypadku niezachowania petej zywotnosci nasadzonych drzew
i krzew6w. Kwestig t¢ przedstawiono w p. 4.6.4.b) siwz.

PYTANIE 2

W przedmiarach robét wskazana jest ilo§¢ drzwi, ktére maja by¢ przesadzone. Prosimy o podanie, ktére
konkretnie drzewa maja by¢ przesadzone.

ODPOWIEDZ 2

Przesadzenie drzew nie jest w zakresie zaméwienia.

PYTANIE 3

Czy dopuszczalne jest przez Zamawiajacego skrécenie czasu realizacji budowy przez Wykonawce?
ODPOWIEDZ 3

Tak

PYTANIE 4

Czy w zakres rob6t objgtych niniejszym przetargiem, wchodza réwniez korty tenisowe oznaczone ,,PR3” na
planie zagospodarowania terenu?

ODPOWIEDZ 4

Nie

PYTANIE 5
Czy teren pomigdzy istniejacym budynkiem giéwnym AWF a nowo projektowanym, na ktérym obecnie
znajduje si¢ parking bedzie w gestii Wykonawcy przez caly czas okres budowy?



ODPOWIEDZ 5
Teren planowany pod realizacj¢ jest okre$lony na rys. WT 2 —projekt zagospodarowania terenu

PYTANIE 6

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zorganizowania drugiego wjazdu na plac budowy od strony ul.
Krolowej Jadwigi pomigdzy zachodnia granica dziatki a budynkiem gtéwnym?

ODPOWIEDZ 6

Nie

PYTANIE 7

Czy zamawiajacy przekaze jednorazowo caly teren budowy, wolny od zaje¢ przez podmioty trzecie? Obecnie
w miejscu projektowanego budynku dydaktycznego zlokalimwane jest zaplecze sasiadujacej budowy.
ODPOWIEDZ 7

W momencie przekazania placu budowy teren bedzie wolny od 0séb trzecich.

PYTANIE 8

Czy zamawiajacy udostgpni wykonawcy od dnia rozpoczecia budowy, wjazd na plac budowy od strony ul.
Olimpijskiej? Obecnie w tym miejscu zlokalizowane jest zaplecze sasiadujacej budowy.

ODPOWIEDZ 8

Tak

PYTANIE 9

Prosimy o udost¢pnienie dokumentéw formalno-administracyjnych zwiazanych budowa w/w budynku,
w szczegllnoscei:

— pozwolenia na budowe,

decyzji administracyjnej o wycince drzew i krzewow oraz wykonaniu nasadzen rekompensujacych,

- opinii Miejskiego Konserwatora Zabytkow,

uzgodnien z Zarzadem Drég Miejskich.

ODPOWIEDZ 9

Zalaczamy skany tych dokumentow

PYTANIE 10

Prosimy o przekazanie aktualnych warunkéw przytaczeniowych do sieci cieptowniczej, poniewaz zataczone do
dokumentacji przetargowej warunki (wydane 05.10.2006) stracity waznos¢.

ODPOWIEDZ 10

Inwestor jest w posiadaniu waznych uzgodnien.

PYTANIE 11

Prosimy o potwierdzenie, ze przekazane przedmiary robét nalezy traktowaé pomocniczo i w zwiazku z tym
mozna dokonywa¢ w nich modyfikacji dot. ilosci robét i opisu pozycji.

ODPOWIEDZ 11

Informacja zawarta w siwz w p. 4.4. i w p. 10.7

PYTANIE 12

Czy roboty dodatkowe, nie uwzglednione w w/w przedmiarach nalezy wyceni¢ uja¢ w postaci dodatkowych
pozycji w istniejacych kosztorysach czy tez w formie kosztorysu dodatkowego?

ODPOWIEDZ 12

Kwestie te reguluje p. 10.1. i p. 10.6 siwz.

PYTANIE 13
W nawiazaniu do pkt 10.7 SIWZ uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nalezy zalaczy¢ kosztorys
ofertowy (uproszczony) w nastepujacym ukladzie:

L.p. Opis pozycji Jednostka [los¢ Cena Warto$¢
miary jednostkowa wycenionej
pozycji

bez zestawienia materiatéw i sprzetu.
ODPOWIEDZ 13
Powyzsza kwestig reguluja zapisy siwz; zaréwno w p4.4. jak i w p. 10, a w szczegdInosci p. 10.6 i p. 10.7



PYTANIE 14

W chwili obecnej dysponujemy dwoma réznymi przedmiarami zwiazanymi z zielenia;

a) zal. nr 32 obejmuje roboty zwiazane z przesadzeniem drzew i krzew6w oraz nasadzeniem drzew,

b) zal. nr 36 obejmuje roboty zwiazane z karczowaniem istniejacych drzew i krzewéw oraz nasadzeniami
rekompensujacymi.

Prosimy o potwierdzenie, ze roboty zwiazane z zielenia nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem i zatacznikiem nr
36, oraz ze przetarg nie obejmuje zadnych przesadzen (jak sugeruje zal. nr 32). Jednoczesnie informujemy, ze w
zal. 36, poz. 02 07 ,,nasadzenia drzew iglastych ozdobnych” nastapita pomytka dot. ilosci; powinno by¢ 10 szt
zamiast | szt.

ODPOWIEDZ 14

Prace nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem zal. 26 izal. 36

PYTANIE 15

Zgodnie ze specyfikacja — formularz oferty na nasadzenia drzew i krzewéw mamy udzieli¢ 36 m-cy gwarancji,
natomiast w projekcie nasadzen rekompensujacych jest zapis: ,,pielegnacja powykonawcza drzew i krzewow
bedzie prowadzona przez wykonawce i na jego koszt przez okres 12 miesigcy od daty dokonania odbioru robot
ujetych niniejszym projektem (gwarancja wykonawcy). Po tym okresie nastapi ostateczny odbiér robot.
Pielggnacja w nastepnych 24 miesiacach gwarantujaca dobra kondycje drzew i krzewow (w okresie 3 lat od
posadzenia) wykonawca bedzie na koszt inwestora”. Prosimy o potwierdzenie, ze pielegnacja bedzie lezata po
stronie wykonawcy jedynie przez pierwszy rok trzyletniego okresu gwarancji.

ODPOWIEDYZ 15

Obowiazuja zapisy siwz p. 4.6.7 b.ip. 4.6.4.

PYTANIE 16

Rysunki zataczone w PDF sa czgsto nieczytelne. Czy mozna otrzyma¢ rysunki w wersji edytowanej DWG?
ODPOWIEDZ 16

Zamawiajacy udostepnit siwz (w tym dokumentacjg techniczna) w wersji elektronicznej umozliwiajacej odczyt
w ogllnie dostgpnym oprogramowaniu komputerowym. Nie przewidujemy zmian w opublikowanym
ogloszeniu.

PYTANIE 17

W dostgpnych materiatach brakuje opisu technicznego dla instalacji wod-kan. Prosze o przekazanie opisu
technicznego.

ODPOWIEDZ 17

Opis zostat juz dotaczony.

PYTANIE 18

Wedlug opisu architektury — przedmiotem inwestycji sa miedzy innymi korty tenisowe. Czy nalezy je uja¢ w
ofercie? Jesli tak — czy sa ujete w przekazanych oferentom przedmiarach?

ODPOWIEDZ 18

Korty tenisowe nie sa objete tym zakresem.

PYTANIE 19

Czy zamawiajacy dopuszcza dowolnos¢ przy wprowadzaniu zmian przez oferentow — w przypadku rozbieznosci
ilosci z przedmiaréw czy nie ujetych pracach?

ODPOWIEDZ 19

Kwestie te reguluje p. 4.4. i p. 10 siwz.

PYTANIE 20

Prosz¢ o udostgpnienie przedmiaréw w wersji elektronicznej ATH.

ODPOWIEDZ 20

Zamawiajacy udostepnit siwz (w tym przedmiary) w wersji elektronicznej umozliwiajacej odczyt w ogélnie
dostgpnym oprogramowaniu komputerowym. Nie przewidujemy zmian w opublikowanym ogloszeniu

PYTANIE 21
Prosze o udostgpnienie projektu wzmocnienia podtoza palami zwirowymi oraz rzut rozmieszczenia kolumn
(obliczenia statyczne)



ODPOWIEDZ 21
Rzut fundamentéw z palowaniem zostat juz przekazany. Zamawiajacy nie przewiduje udostepnienia obciazen
przypadajacych na fundamenty ani tez obliczer konstrukcyjnych.

PYTANIE 22

Proszg o przekazanie warunk6w technicznych zasilania placu budowy:
- woda,

- energia elektryczna.

ODPOWIEDZ 22

Warunki techniczne znajduja si¢ w projektach branzowych.

PYTANIE 23

Proszg¢ o udostgpnienie decyzji Prezydenta Miasta Poznania w sprawie wycinki drzew.
ODPOWIEDZ 23

Zataczono skany dokumentéw w odpowiedziach z dnia 17.12.2009r.

PYTANIE 24

Prosz¢ o wskazanie zasad postgpowania na budowie w przypadku odkrycia obiektow archeologicznych oraz
wskazanie strony, ktéra bedzie zobowiazana pokry¢ koszty prac archeologicznych oraz sporzadzenia
dokumentacji

ODPOWIEDZ 24

Prace archeologiczne monitorujace oraz zabezpieczajace i dokumentacyijne nie sa przedmiotem zaméwienia.

PYTANIE 25

Zapis § 15 ust. 3 lit. a i b jest nieodpowiedni w przypadku, gdy wykonawca dostarcza gwarancj¢ bankowa lub
ubezpieczeniowa. W tym przypadku gwarancje beda zawieraly wartosci i terminy ich obowiazywania, zgodnie
z zapisami w/w § 15 ust. 3 lit. a i b. Prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDZ 25

Zapis w umowie wynika z postanowien art. 151 ustawy Prawo zaméwien publicznych. Zamawiajacy
podtrzymuje obecny zapis.

PYTANIE 26

W $ 19.8 proponujemy dodaé na kovicu ,,od powiadomienia wykonawcy o awarii”.
ODPOWIEDZ 26

Obecny zapis jest czytelny — chodzi 0 24 godziny od zgloszenia przez Zamawiajacego.

PYTANIE 27

W § 20 ust. 3 proponujemy wpisa¢ stowa ,,wymagalnych zobowiazan finansowych”.

ODPOWIEDZ 27

Zaproponowana zmiana jest zupelnie zbyteczna — nie mozna zalegaé z niewymagalnymi zobowiazaniami.
Podostaje dotychczasowy zapis.

PYTANIE 28

Czy Zamawiajacy akceptuje zastapienie stowa ,,op6znienie” — ktére moze nie wynika¢ z przyczyn zawinionych
przez Wykonawce/Zamawiajacy, stowem ,zwloka” - ktéra wynika z przyczyn zawinionych przez
Wykonawca/Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ 28

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis.

PYTANIE 29

Prosimy o przesunigcie terminu skfadania ofert na dzien 07.01.2010 r.
ODPOWIEDZ 29

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy termin skiadania ofert tj. 28.12.2009r.

PYTANIE 30

W kogo zakresie jest obstuga geodezyjna?
ODPOWIEDZ 30

Kwestia te reguluje siwz p. 10.6



PYTANIE 31

Czy prace archeologiczne prowadzone na terenie AWF moga w jakis sposob kolidowaé z pracami ziemnymi, np.
o$wietleniem zewnetrznym?

ODPOWIEDZ 31

Inwestycja jest na terenie objetym ochrona konserwatorska. Zamawiajacy nie posiada wiedzy o potencjalnych
pracach archeologicznych.

PYTANIE 32

Co w przypadku niezgodnosci ilosci w obmiarach do ilosci wyliczonych z projektu? Mozna poprawi¢ ilosci?
Zmieni¢ pozycje¢?

ODPOWIEDZ 32

Kwestie te reguluje p. 4.4. i p. 10 siwz.

PYTANIE 33

Czy bezwzglednie nalezy wypetni¢ wszystkie pozycje w tabeli excel, czy tez mozna tylko w jednej pozycji
wpisa¢ ceng kompletnego urzadzenia? (chodzi tu o kompaktowy wezet cieplny typu MET). Firma Metrolog w
swojej ofercie przedstawita jedna ceng obejmujaca wszystkie elementy wezla z wyjatkiem pozycji obejmujacych
montaz, czyszczenie, malowanie i izolacje rur.

ODPOWIEDZ 33

Kwestie te reguluje siwz p. 10.7

PYTANIE 34

Czy do przedmiaréw w programie excel mozna dopisywaé brakujace elementy instalacji — w przedmiarze brak
nawilzacza parowego do nawilzania powietrza wentylacyjnego ukfadu N§.

ODPOWIEDZ 34

Kwestie te reguluje p. 4.4. 1 p. 10.6 siwz.

PYTANIE 35

W jakim terminie inspektor nadzoru bedzie zatwierdzal dokumenty rozliczeniowe (formularze zestawien
zawierajace procentowe zaawansowanie wykonywanych rob6t) bedace podstawa do wystawienia faktur
czeSciowych — wykonawca proponuje termin 7 dniowy?

ODPOWIEDZ 35

Zamawiajacy akceptuje termin 7 dni roboczych.

PYTANIE 36

W zwiazku z tym, iz w kontraktach budowlanych standardem jest dokonywanie rozliczen czesciowych do 90%
wynagrodzenia, czy zamawiajacy zgodzi si¢ na wprowadzenie zmiany do § 20 ust. 4 Umowy o nastgpujacej
tresci: ,,Wynagrodzenie wykonawcy rozliczenie fakturami cze$ciowymi nie moze przekroczyé 90%
wynagrodzenia umownego brutto”?

ODPOWIEDZ 36

Nie

PYTANIE 37

Czy zamawiajacy moze potwierdzi¢, iz wykonawca nie przejmuje odpowiedzialnosci za dokumentacije
projektowa wykonang na zlecenie zamawiajacego, a sanowiaca cze$é SIWZ?

ODPOWIEDZ 37

Nie

PYTANIE 38

Wedlug przedmiaru robét (zatacznik nr 36, pozycja 02-11-02) przewidziano do karczowania lacznie 18 sztuk (1
szt + 7 szt + 6 szt + 4 szt) topoli wloskiej (Populus nigra Italica). Wedlug ,,zestawienia drzew i krzewéw do
wycinki” przewidziano do karczowania 11 sztuk topoli. Prosze¢ o wyjasnienie, ktérego dokumentu nalezy si¢
trzyma¢. Je§li aktualne jest 18 sztuk, prosz¢ o podanie wymiaréw pozostatych drzew, nie wymienionych w
zestawieniu.

ODPOWIEDZ 38

Drzewa i krzewy do wycinki zostaly opisane oprocz projektu i przedmiaru takze w decyzji Prezydenta Miasta
Poznania, zataczonej do wczesniejszych odpowiedzi.



PYTANIE 39

Wedlug przedmiaru robét (zatacznik nr 36, pozycja 02-11-02) przewidziano do karczowania facznie 10 sztuk
wisni wonnej (Prunus mahaleb) i wisni pitkowej (Prunus serrulata). Wedlug ,,zestawienia drzew i krzewéw do
wycinki” przewidziano do karczowania 6 sztuk wisni. Prosze o wyjasnienie, ktérego dokumentu nalezy sie
trzymac. Jesli aktualne jest 10 sztuk, proszg o podanie wymiaréw pozostatych drzew, nie wymienionych
w zestawieniu,

ODPOWIEDZ 39

Drzewa i krzewy do wycinki zostaly opisane oprécz projektu i przedmiaru takze w decyzji Prezydenta Miasta
Poznania, zataczonej do wezesniejszych odpowiedzi.

PYTANIE 40

W projekcie zieleni wymieniono taki element jak $ciétkowanie kora terenéw pod nasadzeniami. W przedmiarze
robot (zatacznik nr 36) nie uwzgledniono tego punktu. Prosze o informacjg, w jakim miejscu kosztorysu ujaé
koszty $cidtkowania kora.

ODPOWIEDZ 40

W dowolnym miejscu kosztorysu ofertowego.

PYTANIE 41

W projekcie zieleni oprécz rocznej pielegnacji powykonawczej wymieniono réwniez pielegnacj¢ gwarancyjng
przez okres 24 miesigcy po ostatecznym odbiorze rob6t. W przedmiarze robét (zatacznik nr 36) nie
uwzgledniono tego punktu. Prosz¢ o informacje, w jakim miejscu kosztorysu ujaé¢ koszty pielegnacji
gwarancyjnej przez okres 24 miesiecy.

ODPOWIEDZ 41

W dowolnym miejscu kosztorysu ofertowego.

PYTANIE 42

Czy zamawiajacy wyraza zgodg, ze zakoniczy odbior koricowy w terminie 14 dni od dnia zgloszenia przez
wykonawce gotowosci do odbioru?

ODPOWIEDZ 42

Nie

PYTANIE 43

W zwiazku z tym, ze wykonawca moze zaproponowaé rézne okresy gwarancji dla robét budowlanych i
instalacyjnych (ponad wymagane 5 letnie minimum), czy zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy w czesci pozostawionej na okres rekojmi/gwarancji jakosci, bedzie zwalniane
proporcjonalnie do wartosci poszczegélnych robot (budowlane/instalacyjne) po wygasnieciu kazdego z okresow
gwarancyjnych?

ODPOWIEDZ 43

Nie

- PYTANIE 44

Umowa § 2 ust. 2. Czy zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze ostatnie zdanie § 2 ust. 2 umowy: ,w zwiazku
z powyzszym Wykonawca nie bgdzie podnosit roszczen finansowych” nie dotyczy rob6t dodatkowych?
ODPOWIEDZ 44

Nie

PYTANIE 45

Umowa §17. W zwiazku z wysokim poziomem kar za opdznienie w realizacji catosci/cz¢sci przedmiotu umowy
oraz kary za opdznienie w usunigciu wad, czy zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie kar naliczanych z w/w
tytutéw do poziomu 0,5%?

ODPOWIEDZ 45

Nie

PYTANIE 46

Umowa § 17. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zamiane zasad naliczenia kar umownych poprzez zmiane
terminu ,,op6znienie” na ,,op6znienie kwalifikowane”?

ODPOWIEDZ 46

Nie



PYTANIE 47

Umowa § 17 ust. 2 ¢. Czy zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie kary za odstapienie od umowy do poziomu
10% wynagrodzenia umownego (adekwatnie do poziomu kary przyslugujacej zamawiajacemu)?

ODPOWIEDZ 47

Nie

PYTANIE 48

Umowa § 17. Czy zamawiajacy wyraza zgodg na ustanowienie limitu kar umownych nie przekraczajacego 10%
wynagrodzenia umownego brutto?

ODPOWIEDZ 48

Nie

PYTANIE 49

Umowa § 18 ust. 2, ust. 5. Czy zamawiajacy wyraza zgodg na wprowadzenie zmiany zapisu umownego § 18 ust.
2 oraz ust. 5 poprzez zmiang wyrazenia ,istnienia jakichkolwiek wad prac” na wyrazenie ,istnienia wad
istotnych”?

ODPOWIEDZ 49

Nie

PYTANIE 50

Umowa § 18 ust. 9. Czy zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie zapisu umownego § 18 ust. 9 poprzez
dopisanie po stowach: ,,istnienia wad” stowa ,,istotnych”?

ODPOWIEDZ 50

Nie

PYTANIE 51

Umowa § 20 ust. 3. Czy zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie zapisu umownego § 20 ust. 3 poprzez
dopisanie pod wyrazeniem: ,,zobowiazan finansowych” stowo ,,wymagalnych®?

ODPOWIEDZ 51

Nie

PYTANIE 52

Umowa § 20 ust. 3. Czy zamawiajacy wyraza zgode, zeby oswiadczenie podwykonawcy o nie zaleganiu
wykonawcy z realizacja ptatnosci dotyczyto poprzedniego okresu rozliczeniowego (poprzedniego miesiaca)?
ODPOWIEDZ 52

Nie

PYTANIE 53

Umowa § 20 ust. 3. Czy zamawiajacy wyraza zgode, zeby alternatywnie (zamiast os$wiadczen
podwykonawc6w), wykonawca dostarczal zamawiajacemu dowody zaplaty na ich rzecz w formie np.
potwierdzonych przelewéw bankowych?

ODPOWIEDZ 53

Nie

PYTANIE 54

Umowa § 20 ust. 5. Czy zamawiajacy wyraza zgodg, na wprowadzenie zmiany do zapisu umownego § 20 ust. 5
poprzez zmiang wyrazenia ,bez zastrzezen” na wyrazenie , bez wad istotnych uniemozliwiajacych uzytkowanie
przedmiotu umowy”?

ODPOWIEDZ 54

Nie

PYTANIE 55

Umowa § 20 ust. 8. Czy zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmiany do zapisu umownego § 20 ust. 8
poprzez skrocenie terminu z 30 dni do 7 dni?

ODPOWIEDZ 55

Nie



PYTANIE 56

W zwiazku z duza ilo$cia dokumentacji wraz wysokim stopniem skomplikowania ofert, prosimy o przesunigcie
terminu skladania ofert na dzief umozliwiajacy przygotowanie rzetelnej wycay.

ODPOWIEDZ 56

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy termin skiadania ofert tj. 28.12.2009r.

PYTANIE 57
W zwiazku z bardzo obszernym zakresem materialu przetargowego zwracamy si¢ z prosba o przesuniecie
terminu zlozenia ofert na 15.01.2010 r.

ODPOWIEDZ 57

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy termin sktadania ofert tj. 28.12.2009r. /
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Miegski Konserwator Zabyvikow odpowiadajac na pismao 2 dnia 17 10 200061 (data
. wplywu 16 11 20061 ) dotyezace budowy Budvnku Dvdakiveznego AWF przv ul Krolowe
Jadwigi 27°39 w Poznaniu (dzialka nr 272 ark. 8. obreb Wilda) uprzejmie intormuje. ze nie
wnost zastrzezen wobec przedlozonego projektu budynku autorstwa arch Jerzeno

Gurawskiego

‘ Zal

Zwrot b egz dokumentaci projektowei i1 egr planssy

Do wiadomaosa
Widztal Urbanistvk i Architekiun, wim



PREZYDENT MIASTA POZNANIA
61-841 Poznan, Rlac Kolegiacki 17

Poznan, dnia /4 .02.2007r. .

) ‘Nydzial Urbanistyki i Architekwury
UA.VIL.A11/735 l(i 3338‘/06 ) 3 al Ve : )
or rejestru organu wydajacego decyzje j:::: n“?;guos:h ;‘é z;;mm
~dpis pracownika DGORNE........

DECYZJA NR 55% /2007 00 otuchdedd....

Na podstawie art. 28, art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 4 i art. 36 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
- Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. nr 156 poz. 1118 z pozn. zm.) oraz na
podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postgpowania
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z pé2n. zm.)
po rozpatrzeniu wniosku o pozwolenie na budowe z dnia 11.12.2006r.

zatwierdzam projekt budowlany i udzielam pozwolenia

na budowg / rozbiérke/ wykenanie-robét-budewlanyeh®

Akademia Wychowania Fizycznego im.E.Piaseckiego
ul. Krélowej Jadwigi 27/39, 61-871 Poznan

(imi¢ i nazwisko lub nazwa inwestora oraz jego adres)

budowa budynku dydaktycznego oraz rozbiérka budynkéw przepompowni, dydaktycznego i
magazynowego przy ul. Krélowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu — etap I ( dz. nr ew. 2/2 ark.8
i 59 ark.7 obreb Wilda )

(nazwa i rodzaj oraz adres calego zamierzenia budowlanego, rodzaj(-e) obiektu(-6w) badz robét budowlanych)

kategoria(-e) obiektu(-6w) IX

imig i nazwisko autora projektu:

-mgr inz.arch. Jerzy Gurawski

specjalnos¢ architektoniczna

numer jego uprawnien budowlanych :77/65

informacja o wpisie na listg cztonkéw wlasciwej izby samorzadu zawodowego: WP-0060

-mgr inz. Jolanta Lewandowska '

specjalno$é konstrukcyjno-budowlana
numer jego uprawnien budowlanych : 2377/60
informacja o wpisie na liste czlonkéw wlasciwej izby samorzadu zawodowego:
WKP/BO/2769/01

-mgr inz.Piotr Osieka

specjalno$¢ instalacyjno-inzynieryjna

zakres i numer jego uprawnieri budowlanych : sieci i instalacje sanitarne,177/PW/93
informacja o wpisic na liste czlonkéw wlasciwej izby samorzadu zawodowego:
WKP/IS/0106/03

- mgr inz.Leszek Cudera
specjalnosé instalacyjno-inzynieryjna
zakres i numer jego uprawnieri budowlanych : instalacje elektryczne , 117/80/Pw
informacja o wpisic na listg czionkéw wlasciwej izby samorzadu zawodowego:
WKP/IE/0959/03

-inZ. Stanistaw Lisiak

specjalno$¢ drogi
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numer jego uprawniefi budowlanych : 386/66 ,
informacja o wpisic na liste czlonkéw wlasciwej izby samorzadu zawodowego:
WKP/BD/0434/03

z zachowaniem nastgpujacych warunkéw, zgodnie z art. 36 ust. 1 oraz art. 42 ust. 2 i 3 ustawy
- Prawo budowlane:

1. Szczegblne warunki zabezpieczenia terenu budowy i prowadzenia robét budowlanych:?

- uzgodnienie w zakresie ochrony zabytkéw archeologicznych z dnia 25.01.2007r. znak
DOZA 12/07 przez Dzial Ochrony Zabytkéw Archeologicznych Muzeum
Archeologicznego w Poznaniu ,

3. Terminy rozbidrki:
1) istniejacych obiektéw budowlanych nie przewidzianych do dalszego uzytkowania;?
do czasu wystapienia do wlasciwego organu o decyzje pozwolenia na uzytkowanie
obiektu,
3
4. Szczegélowe wymagania dotyczace nadzoru na budowie:?
inwestor zobowiazany jest zapewnié nadzér inwestorski w odpowiedniej specjalnosci
zgodnie z § 2 ust.1 pkt 1 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 19 listopada
2001r. w sprawie rodzajéw obiektéw budowlanych, przy ktérych realizacji jest wymagane
ustanowienie inspektora nadzoru inwestorskiego ( Dz. U. 01.138.1554).
5. Inwestor jest zobowiazany:

2) przed przystapieniem do uzytkowania uzyskaé ostateczna decyzje o pozwoleniu na
uzytkowanie.?
6. Kierownik budowy (robét) jest obowiazany prowadzi¢ dziennik budowy lub rozbiérki oraz
umiesci¢ na budowie lub rozbi6rece w widocznym miejscu tablice informacyjna oraz

ogloszenie zawierajace dane dotyczace bezpieczeristwa pracy i ochrony zdrowia.?

Obszar oddziatywania obiektu(-6w), o ktérym mowa w art. 28 ust. 2 ustawy — Prawo
budowlane, obejmuje nieruchomosci:
1) przedmiotowe nieruchomosci .

UZASADNIENIE

Decyzja niniejsza jest zgodna z wnioskiem Inwestora.
Przedlozony projekt budowlany dotyczy I etapu budowy , drugi etap stanowi budowa
dodatkowego wjazdu od ul. Olimpijskiej, niezbednego dla peinej obstugi komunikacyjnej
projektowanego obiektu ( obstuga odbywa sig réwniez istniejacym wjazdem od ul. Droga
Debinska) . 3

W toku postepowania strona, tj. Foksal Properties Sp. z 0.0., zapoznala si¢ z aktami
sprawy i zglosila uwage o koniecznosci realizacji II etapu inwestycji — budowa wjazdu od ul.
Olimpijskiej , po dwustronnym ustaleniu zakresu i warunkéw realizacji ul. Olimpijskiej na
odcinku od Maratoriskiej do terenu AWF.

Przedlozony projekt budowlany jest zgodny z decyzja o warunkach zabudowy z dnia

06.09.2004r. znak UA.U11/73310/1030/00, zmieniona dnia 29.04.2005r.

Inwestor przediozyt:
- warunki przylaczenia do sieci elektroenergetycznej z dnia 12.12.2006r. znak RD-

1/DZ/ZR/2006/5625/KP wydane przez ENEA S. A.
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warunki techniczne podiaczenia do miejskiej sieci wodociagowej ,kanalizacji sanitarnej i
deszczowej z dnia 22.11.2006r. znak DW/IT/053U/28535/2006, IT/80-2/1654/2006
wydane przez AQUANET S .A,,

warunki przylaczenia do sieci cieplowniczej z dnia 05.10.2006r. wydane przez DALKIA
Poznan,

opini¢ ZUDP nr 2308/2006 z dnia 29.01.2007r.i ZDM znak DR/5544/2277/SM/07 z dnia
22.01.2007r.,

opini¢ Miejskiego Konserwatora Zabytkéw z dnia 23.11.2006r. znak MKZ.1.H/40450-
351/06,

pismo Zarzadu Drég Miejskich dotyczace wjazdu z ul. Olimpijskiej z dnia 16.11.2004r
znak DR/7332/12/2634/04 oraz z dnia 11.12.2006r. znak DR/7332/12/406/06,
opini¢ Wydziatu Ochrony Srodowiska Urzedu Miasta Poznania z dnia 30.11.2006r. dot.
usunigcia drzew kolidujacych z planowana budowa.

Przedmiotowy projekt zostal zaopiniowany dnia 29.11.2006r. przez rzeczoznawcow:

ds. bezpieczefistwa i higieny pracy oraz ds. zabezpieczen przeciwpozarowych , dnia
30.11.2006r. przez rzeczoznawce ds. sanitarno — higienicznych.

Projektanci zataczyli do projektu budowlanego o$wiadczenie o sporzadzeniu projektu

budowlanego zgodnie z obowigzujacymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, a
takze informacj¢ dotyczaca bezpieczeristwa i ochrony zdrowia.

Biorac powyZsze pod uwage, orzeczono jak w sentencji decyz;ji.

Od decyzji przystuguje odwolanie do Wojewody Wielkopolskiego za moim posrednictwem w
terminie 14 dni od dnia jej doreczenia.

o TP A A
u:‘%

mgr 2. Andrzej Nowicki
erownik Oddziatu Architektury [

(pieczet imienna i podpis osoby upowaznionej do wydania decyzji)

(pieczgd okragla)

Pouczenie:

I

Inwestor jest obowiazany zawiadomié o zamicrzonym terminie rozpoczecia rob6t budowlanych, na ktére
jest wymagane pozwolenie na budowe, wiasciwy organ nadzoru budowlanego oraz projektanta
sprawujacego nadzér nad zgodnoscig realizacji budowy z projektem co najmniej na 7 dni przed ich
rozpoczeciem, dotaczajac na piémie:
1) oéwiadczenie kierownika budowy (robét) stwierdzajace sporzadzenie planu bezpieczeristwa i
ochrony zdrowia oraz przyjecie obowiazku kierowania budowa (robotami budowlanymi), a takze
zaswiadczenie, o ktérym mowa w art. 12 ust, 7 ustawy — Prawo budowlane,
2) w przypadku ustanowienia nadzoru inwestorskiego - o$wiadczenie inspektora nadzoru
inwestorskiego stwierdzajace przyjecie obowiazku pelnienia nadzoru inwestorskiego nad danymi
robotami budowlanymi, a takze zaswiadczenie, o ktérym mowa w art. 12 ust. 7 ustawy — Prawo
budowlane,
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3) informacjg zawierajaca dane zamieszczone w ogloszeniu, o ktérym mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 ustawy —
Prawo budowlane,
2. Inwestor moze przystapi¢ do uzytkowania obiektu przed wykonaniem wszystkich robét budowlanych pod
warunkiem uzyskania pozwolenia na uzytkowanie wydanego przez wlasciwy organ nadzoru budowlanego.

Przed wydaniem pozwolenia na uzytkowanie obiektu whasciwy organ nadzoru budowlanego przeprowadzi
obowiazkowa kontrolg budowy, zgodnic z art. 59a ustawy — Prawo budowlane. Wniosek o udzielenie
pozwolerzl)ia na uzytkowanie stanowi wezwanie wlaéciwego organu do przeprowadzenia obowiazkowej
kontroli.

1) Jesli nie zachodza wymienione okolicznosci lub potrzeba - skregli¢
2) Niepotrzebne skreslié

Zalgczniki:
2 komplety dokumentac;ji :

-architektura, konstrukcja
-instalacje sanitarne

- instalacje elektryczne
-informacja bioz

Otrzymuija:
1. Wnioskodawca
2. Foksal Properties Sp. z o.o0.

Pl. Andersa 5, 61-894 Poznan

(dot. dziatki nr ew. 59 ark.7 obreb Wilda)
3. a/a
Do wiadomo§ci:'
1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

dla Miasta Poznania w/gmachu

2. Wydzial Finansowy Urzedu Miasta Poznania w/gmachu

Sprawe prowadzi :
inspektor Danuta Gérna
or telefonu : 061 8785-525



